LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDTI

GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No.

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE

Credor:
CPF...:

ELOIR CARPENEDO
326.749.880.53

375,00

Referente ao pagamento final
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deste documento
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RECIBO
Recebi (emos) da Camara
do, o valor desta guia.

gupra cita-

-/ . Em 22/08/2017
Assinatura ' Documento
Cheque 0005583 Dac. 9326
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI | NOTA DE EMPENHO|N. 413/
N a4
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
T e s SR S e s i
CREDOR. .: ELOIR CARPENEDO CPF: 326 749 880/53
ENDERECO: BARREIRINHO CIDADE: SARANDI RS 99.560.00
CODIGO..: 500/2 TELEFONE :
e e e e
| REQUISICAO: 55 | PROCESSO: | LICITACAO: | DISPENSADA
e S DIV
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO ATIVIDADES DO|PODER LEG
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PATIS 406/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE DISPENSADA
e S
Quantid. |Un.|Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Tota
2,500 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 15 A 17
DE AGOSTO/17 PARTICIPAR DIVERSAS
AUDIENCIAS 500,0000 1.250,0
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<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=2
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
S B T o S i S S S B ST e e e e
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 1.250,00
o e i o S S S i o o o e £ e Nk
CLASSIFICACAO:
DESDOBRAMENTO :
i ——————————— e
DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERB
14/08/2017 62.000,00 1.250,00 60.750,0

4= S
Contabilida&'

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em F & O valor deste empenho,| pelo que
dou plena e irrevogavel| quitacao.
Em / /
RESP. LIQUIDACAO RUBEN, LVA MART
ORDEﬂA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc
deste documento |--------mmemoooooooo__ | _______
/ / Banco:
N. cheque N. conta:




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

- REQUISICAO DEDIARIAN® 055/2017 |
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: Eloir Carpenedo — CODIGO: 500-2

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 15 a 17 de agosto de 2017.
DOTACAO: 408.5

VALOR DA DIARIA: R$ 500,00 (com pernoite) e R$ 250,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 2 Diarias (com pernoite) e 1 ( sem pernoite)

TOTALA PAGAR: R$ 1.250,00 — 70% DO VALOR: R$ 875,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia//DF — Brasilia/DF a Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia com Ministro Osmar terra

* Reunido no Gabinete do Dep. Federal Alceu Moreira

* Reuni&do no Gabinete Dep. Federal Pompeo de Mattos
¢ Audiéncia com Dep. Federal Darcisio Perondi

* Audiéncia com Dep. Federal Mauro Pereira

e Audiéncia com Dep. Federal Jones Martins

e Audiéncia com Dep. Federal Gerénimo Goergen

 Audiéncia com Dep. Federal José fogaca

Sarandi, 14 de agosto de 2017

ir Carpenedo

eagor

e )

z

EDSONTADEU CEZIMB
Presidente d mara M i de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandilrs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossj

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR ELOIR CARPENEDO- BANCADA Pp
DIAS 15 A 17 DE 2017

e Sarandi

» vereador Rudimar Signor
0s presente no gabinete do
interesse do Mun cipio.

is Giovani Cherini, Darcisio

, Ministro do Desenvolvimento Social

efesa Civil (SEDE C). Para

No dia 16 |, audiéncias com os Deputados Federais Pompeo de Mattos e Afonso Mdtta, na
ocasido protocolamos oficios de solicitacao de algumas emendas parlamentargs:
> Para melhorias de infraestrutura do Municipio de Sarandi — RS, para a Comunidade So Paulo

Aguas Do Angico.

> Investimento na area do turismo na Comunidade do Distrito do Barreirinho.

*> Infraestrutura » COMO pavimentagio, asfaltamento, saneamento,e iluminagao para o Distrito do
Barreirinho na rua que da-acesso a BR 385.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000

Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-majl- camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs

2ov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

No dia 17 no gabinete do Deputado Federal Afonso Hamm, tratando assuntos de inte

fesse do
Municipic. Também no dia 17 no gabinete do Deputado Federal Renato Molling, onde so

licitou apoio
Para a execugéo de projetos do Municipio.

Retornei ao Municipio de Sarandi no dia 18 de agosto as 02h40min.

Em anexo comprovantes.
Sarandi, em 18 de agosto de 201

N Con e L

ELOIR CARPENEDO
Bancada do PP

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000

Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Renato Molling

Brasilia, 17 de Agosto de|2017.

REGISTRO DE VISITA

Pelo presente, confirmamos que no dia 17 de Agosto do corrente ano, a
Vereador de Sarandi - RS, Eloir Carpenedo esteve presente no Gabinete do
Deputado Federal Renato Molling (PP/RS), sito a Camara dos Deputados, Anexo

IV, Gab. 337, Brasilia/DF, onde solicitou apoio para a execugdo de projetos do
municipio.

’uf\;%'\_r\,-\ e Imr-na o lb‘
Roberta Nascimento
Assessora de Orcamento
Deputado Renato Molling — PP/RS

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 337 | 70160-200 Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5337/3337 - Fax (61) 3215-2337
dep.renatomolling@camara.leg.br | www.renatomolling.com.br




CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Jerdnimo Goergen

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins, que o Sr. ELOIR CARPENEDO, Ver
Municipio de Sarandi/RS, esteve em audiéncia, neste Gabinete Parlamen

data, para tratar de assuntos relacionados ao seu Municipio.

Brasilia, 16 de agostq

Assessora Parlamentar

cador do

ar, nesta

de 2017.

Camara dos Deputados | Anexo 1V — 3° andar — Gabinete 316 | 70160-900 Brasilia DF
Tel (61)3215-3316 — Fax (61)3215-231 6 | dep jercnimogoergen@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/R$

Declaracdo n® 162/2017 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e quem possa interessar, que o vereador do
Municipio de Sarandi/RS, ELOIR CARPENEDO , esteve presente ng gabinete
do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia, DF, no dia| de hoje,

tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para deg¢larar.

Brasilia, 17 de agosto de 2017.

AFONSO HAMM - Deputado Federal — PP/RS

Camara dos Deputados — Anexo 1V — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61) 3215-3604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.cov.br
www.afonsochamm.com.br




MINISTERIO DA INTEGRACAQ NACIONAL
SECRETARIA NACIONAL DE PROTECAO E DEFESA CIVIL

DECLARACAOQO

1. Declaro para os devidos fins, que Sr. Eloir Carpenedo, Vereador do Municipio de
Vereadores de Sarandi (RS) , esteve presente no Gabinete da Secretaria Nacional de Protecéio e
Defesa Civil (SEDEC), no dia 16 de agosto de 2017 para tratar do assunto referente ho municipio

em comento.

Brasilia - DF, 16 de agosto de 2017,

ato Newton Ramlow\\

Secretdrio Nacional de Protecio e Defesa Civil

ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO L. 7° ANDAR, SALA 700, BRASILIA — DF — 70067-900.
(61)2034-5869
Www.integracao.gov.br/defesacivil




Brasilia, 16 de agosto de 2017

Atestado de presenca

Atestamos que o vereador Eloir Carpenedo esteve nesta data em nosso gabinets

2, para
tratar de assuntos de interesse do Municipio de Sarandi.

Atenciosamente




MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Gabinete do Ministro

Esplanada dos Ministérios, Bloco A, 8° andar - CEP: 70050-902 - Brasilia/DR
; Telefones: (61) 2030.1672 e 2030.1015

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr.ELOIR CARPENEDO, Verea
municipio de Sarandi/RS, esteve em audiéncia no dia de hoje, no Gabinete do

Desenvolvimento Social, Exmo. Sr. Osmar Terra; para tratar de assuntos de in

or/PP do

Ainistro do

; teresse do
municipio.

Brasilia/DF, 16 de agosto

ROGERIO hl{RéELI KOHLRUSCH
Assessor Especial e Coordenador-da Assessoria Parlamentar e Federat

de 2017.

va




Registro de Visita n2 68/2017-GDCN/KAA

Deputado Cajar Nardes — PR/RS
Anexo Il - Gabinete 379
Camara dos Deputados
Brasilia — DF — CEP: 70160-970
Telefones: 61-3215.5379/3215.1379/3215.3379
Fax: 61-3215.2379

Certificamos que o Vereador do municipio de Sarandi - RS, Sr. Eloir Carps

esteve em nosso gabinete parlamentar no dia 16 de agosto de 2017, a fim de tra

assuntos do interesse do municipio.

Brasilia, 16 de agosto de

N
Kesle de Aradjo Aguiar
Assessor Parlamentar

nedo,

ar de

2017.



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador LASIER MARTINS

Brasilia, 16 de agosto de 2

DECLARACAQO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Sr. Eloir Carpenedo
Municipio de Sarandi- RS, portador da Cédula de Identidade n® 901745709
SSP -RS, compareceu ao Gabinete do Exmo. Sr. Senador Lasier Martins

presente data, onde tratou de assuntos de interesse do municipio.

EGL1 LUCENA HEUSI MOREIRA

Chefe de Gabinete
Senador Lasier Martins

D17.

, do
)5 —

na

Senado Federal — Anexo I - Ala Senador Tancredo Neves Gabinete 50
CEP 70165-900 — Brasilia - DF




. CAMARA DOS DEPUTADOS
" Deputado Federal Giovani Cherini - PR/RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador B
Carpenedo, do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar
Brasilia, no dia 16 de Agosto do corrente ano, tratando de assuntos de interesse

Municipios.

Brasilia, 16 de agosto de 2017.

0f

\

Deqp. Federal Giovani Cherini,
Coordenador da Bancada Gaucha - PR/RS.

loir
em
dos

Camara dos Deputados | Anexo Ill - 1° andar - Gabinete 468 | 70160-900 Brasilia DF

Tels (61) 3215-5468/3468 - Fax (61) 3215-2468 | dep.giovanicherini@camara.leg.br



Cémara dos Deputados .
Gabinete do Deputado Federal DARCISIO PERONDI

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se destina, que Sua Excelénci:
Senhor Eloir Carpenedo, Vereador do municipio de Sarandi do Esta
do Rio Grande do Sul, compareceu no meu gabinete parlament
localizado a Esplanada dos Ministérios, anexo IV, da Camara ¢
Deputados, no dia 16 de agosto de 2017.
Declaro que participou de reuniGes para o acompanhamet
dos assuntos de interesse do Municipio.
Expresso, portanto, a presente declaracdo, de modo a ates

€ comprovar a mencionada participacdo.

Brasilia, 16/de agosto de 2017.

Deputado Federal
PMDB/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS

ANEXO IV - GABINET[E 518

CEP 70160-900 BRASILIA/DF

FOMES: (61) 3215-5518 e 3215-3518
FAX: (61) 3215-2518

E-MAIL: darcisioperondi@camara.gov.br
HOMEPAGE: WWW.darcisioperondi.com.br

Bsb/DF, 16/08/2017 2

e
do
ar,
los

nto

tar

D:01




Ministério do Trabalho

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins e quem possa interessar que o Sr, Eloir
Carpenedo Vereador do Municipio de Sarandi /RS, esteve presente no Gabinete do
Ministro do Trabalho e foi recebido em audiéncia, no dia 15 de agosto, sito a Esplanada
dos Ministérios, Bloco F, 8° Andar, Sala-800, Brasilia/DF, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Brasilia, 15 de agosto de 2017.

Pereirg
Chefe da Assessp ; ﬂ e Apoio ao Ministro




RECEBEMOS DE Hotel Dl[ﬂum.\l LTDA EPP 08 PRODUIO

DATA DE RECEBIMENTO

TDENTIFICACAQ DO EMITENTE
Hotel l)iplomat LTDA EPP
Quadra 2,2 - Asa Norte -
CEP:70710-909 - Brasilia - DF
TEL: (61)3204- 2010

CRTUREZADE OPERACAD

Prestagiso de servigos
INSCRICAC ESTADUAL
0737859400100
DESTINAT.\R[O S REMETENTE

NOME / RAZAD SUCIAL
 ELOIR CARPENEDO

ENDERECO

DISTRITO BARREIRINHO

MUNICIPIO

_SARANDL

FATURA
| PAGAMENTO

PAGAMENTO A VISTA

S/ SERVlCOS CONaTAN‘TES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

| IDE?\‘\ IFICAC AO E ASS!NATL'RA DO RECEBFDOR

N F-e

. WK T

! I\OTA FISCAL ELETRON L
CHAVE DE ACESSO

| ? '_EE}T&'\“DA '1 1 $317 0802 2214 0300 0196 3500 1000 0036 2210 0003 €226
CN° 000003622 FL. 1 /1 Consulta de aulentmdﬂde no porta! naciongl da NF-¢
” www.nie.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadorg
- - ) “BROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO )
2,

353170029767374 17/08/2017 11:56:4

CNPJ

02.221.403/0001-96

| INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB

CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ

. o e S 1326.749.880-53 _ 17/08/2017
BAIRRO / DISTRITO cep DATA SAIDA / ENTRADA
B INTERIOR 99560-000 17/08/2017
FONE / FAX UF | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
(s43selsofl . ..L RS R | -

(-\l .CULO DO !MPOSTO
BASE DE CALCULG DO ICMS I VALOR DO 1CMS | BASE CALC, 1CMS SUBST. T VALOR DO ICMS SUBST VALOR TGTAL DO PRODUTOS
| _ 0,001 0,00, - 0001 0001 e 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS " VALOR DO 7] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 318.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTA nOS
RAZAO SOCIAL ' FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD  UF CNP £ CPF
0 - EMITEN TE
| ENDERECC MUT\-[C'[PLO UF CNS'RlC:‘.O ESTADUAL
CQUANTIDADE TESPECIE = TTMARCA - CNUMERACAG T PESOBRUTO —— T FefoLiauine
|
DpADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
cODIGO DO | Tendii WS ; U e | | ? | vaLOR RBR | VATOR | sase | vaAor | valom | ALIQUOTAS
PROD./SERY: | _ BESGgAG DA RORE SEFHICD | e | G OO | G L e | odatturo | viqupo | cALcics | LOMS L 18R LKL il
DI L\OCSL B Coo 0 6933 Un 10000 159,0000 0.00' 159.00 0,00 000/ 0000 000 000
DI _l__p\Q_ESL R o o0 6933 Un . 10ao0 1sog000 000 S0 000 000: _ 000 000 000
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO 18SON VALOR DO 1S50M
I o]
318,00 318,00 0,0

0737859400100

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

nPERIODO DE 15/08/17
LJ=001 NA DATA 17/08/2017

\

001

A 17/08/17\n0S IMPOSTOS FORAM

RESERVADO AQ FISCO

RECOLHIDOS PELO cupoM = 897

Lex

NFe




HOTEL E RESTAURANTE
ROSINHA V!

Restarurante Rosirnha LTD.A. Horas
BR_386 - KM 373 - PAVERAMA - RS FONE: (051) 3761-1151- 9913-3306

“Hotel, Lancheria e Restaurante executivo ¢/ Ar Condicionado”
3 Hotel, Restaurante, Churrascaria, Lar de Conveniéncia, Padaria,

NOTA FISCAL DE SERVICO

CNPJ: 86.866.464/0001-09
Inscr. Munic.: 125

[ V]A;ﬁl ing@

Imposto s/ Servigo de Qualquer Natyreza

Em /% do_ OF de_/{

1% via Branca(Destinatario) |
2® via Azul(Contabilidade)

3*® via Jornal(Talao Fixo)
Capa Azul

Cidade:

UF:

Insc. Estadual:

Qtde. Descric8o do Servico

Valor Unit.| Valor Tota

A\ Boamdi e

(0 06

/

L

/

(

Grafica ALTHAUS - Fone/Fax: (0**51) 3761-1119
CNPJ; 93.784.221/0001-89 Insc. Est: 298/0001427
3x50 - 18.0017 & 22.000 - 06/16 Aut. Imp. PMP 031/2016

TOTAL DA NOTAR$ | ( ; O 20

EF2 RESTAURANTE EIRELI

17.484.3
SCSQD07,03-BLALJ3P 3

DF - 70300-500 -[FONE: 11111114

DOCUMENTO AUXILI

DE CONSUMIDOR ELETRONICA

FCOD|DESC JATDUN) WL Un RE((Y
001 2195 TIRAS DE ALCATH

1,00 uy X 17
002 742 GUARANA ANT. 04

1,00 un ¥ 7)00(0,70) e

QTD. TOTAL DE ITENS

FORMA DE PAGAMENTO
Dinheiro

Nimero 000024057 - Série GOt

~Emissdo 15/08/2017 2.1
Consulte pela Chave

http://dec fazenda
8317 0817 4943 0100 0111 6500
Fratacol

de Autorizagdo 35317074

CONSUMIDOR CPF

Trib aprox R$: R$ 0,00 Fed. RSP 48 Est. R$ 0,00 Mun.
e e |

NOTA FISCAL
VENDA A CONSUMIDOR
002 SUB-SERIE “D"

*A EXECUTIVE

2:01 - Via Consumidor

1/0001-11
PAV - ASA SUL - BRASI|

R DA NOTA FISCAL

LTR R$1* VL ITEM Rg

90(1,78) 17,9
ML

Valor Pa
24

A& Acesso ey,

df.gov.brinfce e
1000 0240 6715 4367 0175
5355601 15/08/2017 2213 019

326.749.880-53

G

GALETERIA LTDA
SHC/SW QMSW 06 - Bl. *G" - Lojas 2,4,6,8,10,12,14,16,18 - Cep: 70.680-600 - Sudoeste - Brasilia-DF

Fone: (61) 3344-0505

\_CFIDF: 07.425.371/001-80 CNPJ: 04.618.291/0001-37

49024

DATA LIMITE P/ EMISSAQ: 27/08/2018

Data da Emissgo:_~ ¥ 7 1 ssz Zi ki

Valor: (x“fe ('\ QZ

Q ICMS ja esta incluido no prego das mercadorias

Aliquotas

% )

( Dados relativos ao consumidor ou usuério final )

(Nome:

4}, FA3Z0 =5

Enderego:

Cod.| Quant. Descrigéo

Unitario Total

oo

O | Dpua 14y

L
<

S‘K‘ LD

T

[

[
|
/
|
1

.

;gt l')(r‘J >

ROMILDO Vers & Fran, Gréfca  Editora Lida ME - AC 19 Con] “A” Lofe 06 - CNPJ 06:227.39710001-35 - CFIDF 07.456,1381001-57 05 BL. DE 50x3 49001 2 40.250 - AIDF N° 4555402202017

Rudrigues da Silva Me

PROCON DF - SCS Venancio 2000 BI, B-60 Sala 240 - Brasilia - DF - Tel: 151 ou 3212-1500




GIRAFEA™S CHURRASEARTA € LAKCHERTA PALHOCA TABAT LTD
MQEA‘cijE%\z&oSDEAQuMENTus LT04 - SCS 6D.07 FSCRTH o i 1oe i

BL.A LY. SA QUL - BRASILIA-DF A
NP 07, 17, 711/0001-08 CHPJ: 94,568, 060/0001-59
G B e
07, 371, 800/001=85 o o = ==~ 200730 108/70 Y V21 17171 R 13 & 16
mEgn’s?Tm??né‘a:BT SR COOT  DIPJ/CPE consimiaor: 376,149,880 o
CNPJ/CHE consunidar: 328, 749, 880753 e CUPOM FISCAL
F1SCAL : TTEH LOEIB0 DESCRI%M}

TEH L 150 DESCRE@..“JEJﬂﬂhﬂ'ﬂl@ﬁlﬁlﬁki‘jﬂi_@&l. 0, UN, YL RITGRE) ST UL TTENCRS)
{RE0 BRASTL COMBU TR 11 N3 { 3 LANCKES 1 UN 02T N
3 5456 FU - CUSTELA BUVINA 108 T1 17 07§ TOTAL RS SR
5§17 AL, WOLHD MADEIRA 1UR 11 _ 001 DINHELR 0
© {ap A SALADR GO HOLKC LTALIAND 10M T yolg Q00 _

5 7881 PG, BATAIR FRIIR 190 8R 1K T 1 40g Trib aprox RS: 4,47 Federal 2,34 Estadual Fonte: SEERAE
- 475 SPRITE 500 AL 1UN P 4 00% "VOLTE SEMPRE t v il
§ 360 CISTUINGR BRONILER TN T 200§ i T T T T T

oAl R$ 71,50 T T L U LY
Dinheirg oh, 00 ok ntliUSllunquP\H(?TMFGQPJ&F@(WFn@ﬂdrH}WRﬂpx@ypxguhum
TROCD._ RS 3,20 SHEDA IF §T200

5. 00 ECF-IT VERSAD: 01,00.03 ECF: 001

110-5: 47 3B02A534825EBF EFF 17BB76BC11C5C 0PR: 0099 M KELLER

OAGER 31 - SENHA: 79 Wil STTRITACE 17/08/2017 21:34318

e e e FAB: SKO30300000000005989 P
FTLAR TG ALVBFENT JTT>LAVL FOTETBRT TOPIRBERITS  — ——— = L
DEMATECH MP-8000 TH F1 ECE-1F ——

\ERoAD. 01,00, 02 ECF:001 LJ:000]

) QU IRTREWTU 16/08/2017 21:25:38 2
w3555 L T N
WWEAS
CTi1 DE ALLMENTOS LTDA
7L 68 L Bo SHIPRING ASA NORTE DF
134/0001- 13

RE S Tfl I RANTEWL,Y |
. ey W T4 - Chefidt 1 30bhd
0;‘3’5 NHA ¥ CONSLIR G0F 2 340, 1493 0-53
L0 FISEAL
ROSA DOS SANTOS RESTAURANTE LTDA TEN 04060 ESTRITAD D1 ot VUUBERERS) ST L JTENC RY)
ESTRADA 8R 386, 3N KM 373 PAVERAMA - RS 3t UE - CHORRASED HRHTHRE Fi 76 ESh
CEP:95865-000 FONE:(51) 37611151 o a0 A 2 LINGUIGAS 10K T 0 01g
: ¢ tio 40 WRR0Z LR T 01
CIP 1208, 215, 269/0001-05 i -‘.éa i Fmﬁﬁhﬁﬂi!t i a4 %‘d‘«ﬁ
1E:298/0006348 o coms E— il 5§13 B0 30L30A SER NOLWO ITALTRHECHUN T1 0,016
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